
1 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 5. Uredbe o klasifikaciji 

radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 74/10, 125/14), 

članka 10. Odluke o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina (“Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije” br. 7/16) i članka 41. stavak 3. al.9. Statuta Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13, 8/13, 1/18), na prijedlog pročelnika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općinski načelnik dana 26. siječnja 2018. god. donosi 

 

PRAVILNIK  

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 11/17) u članku 14., u tekstu tablice, radno mjesto pod rednim 

brojem 6. „Spremačica“, pod „radno vrijeme“, riječi „nepuno – 3 sata tjedno“ mijenjaju se i glase: 

„puno – 40 sati tjedno“. 

Članak 2. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije. 

  

  

KLASA: 023-05/17-01/01 

URBROJ: 2182/09-18-1 

Oklaj, 26. siječnja 2018. 

 

OPĆINA PROMINA 

 

Općinski načelnik 

Tihomir Budanko 


